ส่งของภายในก าหนด  60  วนั
ล าดบั รหัสสินค้า รายการ จ านวน ราคา ส่วนลด จ านวนเงนิ
NO. ISBN Particular/s Qty. Price Discount Baht

1 9786162799433
การประเมินภาวะสุขภาพส าหรับพยาบาล    ปีพิมพ ์1/2559     
 ผูเ้ขียน  รักชนก คชไกร :บรรณาธิการ

30 400 10%    10,800.00

จ านวนเงนิ หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน 30 10,800.00    

ใบส่งของ / INVOICE

วทิยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี  นครล าปาง 

ศูนย์หนังสือมหาวทิยาลยัธรรมศาสตร์
Thammasat University Bookstore ( http:// bookstore.tu.ac.th )

สาขาท่าพระจนัทร์ ตึกเอนกประสงคม์หาวิทยาลยัธรรมศาสตร์ ท่าพระจนัทร์ กรุงเทพ 10200 โทร 02-6133898  Fax: